ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. DEL

SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE
E CONTROLLO

ALLEGATO A

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026
APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO Al SENSI DELL’ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C)
DEL D. LGS. 267/2000

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000
e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.






COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera 8 6510 del 20/09/2024

Pagina 1
25/09/2024

Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

m

TOTALE ENTRATA

210.339,31
821.668,32
15.000,00

210.339,31
821.668,32
15.000,00

836.668,32

836.668,32

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA
Delibera 8 6510 del 20/09/2024

Pagina 2
25/09/2024

Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2024 Previsione Previsione iniziale 2024 Previsione
Previs.precedente |attuale di competenza| Previs.precedente attuale di cassa
Importo variazione Importo variazione
S 12| MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
S 12.4|PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale
S 12.4.1|TITOLO 1 - Spese correnti
S 12.4.1.3|Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
S 12.4.1.3|CAP.6000.001 ALTRI SERVIZI - INTERVENTI DI INCLUSIONE SOCIALE 185.000,00 220.901,03
316.157,00 329.636,95
16.549,49 332.706,49 16.549,49 346.186,44
S 12.4.1.3|Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi 185.000,00 220.901,03
316.157,00 329.636,95
16.549,49 332.706,49 16.549,49 346.186,44
S 12.4.1.4|Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
S 12.4.1.4|CAP.6135.007 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - ZERO TOLERANCE 25.000,00 26.836,00
68.067,29 70.186,29
-1.549,49 66.517,80 -1.549,49 68.636,80
S 12.4.1.4|Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti 25.000,00 26.836,00
68.067,29 70.186,29
-1.549,49 66.517,80 -1.549,49 68.636,80
S 12.4.1|Totale TITOLO 1 - Spese correnti 210.000,00 247.737,03
384.224,29 399.823,24
15.000,00 399.224,29 15.000,00 414.823,24




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA
Delibera 8 6510 del 20/09/2024

Pagina 3
25/09/2024

Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2024 Previsione
attuale di cassa

5124

S12

wn

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

210.000,00
384.224,29
15.000,00

210.000,00
384.224,29
15.000,00

210.000,00
384.224,29
15.000,00

399.224,29

399.224,29

399.224,29

247.737,03
399.823,24
15.000,00

247.737,03
399.823,24
15.000,00

247.737,03
399.823,24
15.000,00

414.823,24

414.823,24

414.823,24




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 6510 del 20/09/2024

Pagina 4
25/09/2024

Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale

2024 Previsione

Previsione iniziale

2025 Previsione

Previsione iniziale

2026 Previsione

Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale
Importo variazione Importo variazione Importo variazione
E 210.339,31 0,00 0,00
821.668,32 0,00 0,00
15.000,00 836.668,32 0,00 0,00 0,00 0,00
E|TOTALE ENTRATA 210.339,31 0,00 0,00
821.668,32 0,00 0,00
15.000,00 836.668,32 0,00 0,00 0,00 0,00




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE
Delibera 8 6510 del 20/09/2024

Pagina 5
25/09/2024

Codice Spese - Oggetto Previsione iniziale 2024 Previsione Previsione iniziale 2025 Previsione Previsione iniziale 2026 Previsione
Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale
Importo variazione Importo variazione Importo variazione
S 12| MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia
S 12.4|PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio
di esclusione sociale
S 12.4.1|TITOLO 1 - Spese correnti
S 12.4.1.3|Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi
S 12.4.1.3[CAP.6000.001 ALTRI SERVIZI - INTERVENTI DI 185.000,00 185.000,00 185.000,00
INCLUSIONE SOCIALE 316.157,00 185.000,00 185.000,00
16.549,49 332.706,49 0,00 185.000,00 0,00 185.000,00
S 12.4.1.3| Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e 185.000,00 185.000,00 185.000,00
servizi 316.157,00 185.000,00 185.000,00
16.549,49 332.706,49 0,00 185.000,00 0,00 185.000,00
S 12.4.1.4|Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti
S 12.4.1.4[CAP.6135.007 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE 25.000,00 25.000,00 25.000,00
FAMIGLIE - ZERO TOLERANCE 68.067,29 25.000,00 25.000,00
-1.549,49 66.517,80 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00
S 12.4.1.4| Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti 25.000,00 25.000,00 25.000,00
68.067,29 25.000,00 25.000,00
-1.549,49 66.517,80 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00
S 12.4.1|Totale TITOLO 1 - Spese correnti 210.000,00 210.000,00 210.000,00
384.224,29 210.000,00 210.000,00
15.000,00 399.224,29 0,00 210.000,00 0,00 210.000,00




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera 8 6510 del 20/09/2024

Pagina 6
25/09/2024

Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale

2024 Previsione

Previsione iniziale

2025 Previsione

Previsione iniziale

2026 Previsione

Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale
Importo variazione Importo variazione Importo variazione
S 12.4| Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a 210.000,00 210.000,00 210.000,00
rischio di esclusione sociale 384.224,29 210.000,00 210.000,00
15.000,00 399.224,29 0,00 210.000,00 0,00 210.000,00
S 12|Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche 210.000,00 210.000,00 210.000,00
sociali e famiglia 384.224,29 210.000,00 210.000,00
15.000,00 399.224,29 0,00 210.000,00 0,00 210.000,00
S| TOTALE SPESA 210.000,00 210.000,00 210.000,00
384.224,29 210.000,00 210.000,00
15.000,00 399.224,29 0,00 210.000,00 0,00 210.000,00




		2024-09-27T08:59:39+0200




