

COMUNE DI UDINE SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

ALLEGATO A

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2024-2026 APPLICAZIONE AVANZO VINCOLATO AI SENSI DELL'ART. 175 COMMA 5 QUATER LETTERA C) DEL D. LGS. 267/2000

> Il Responsabile del Servizio Finanziario Dott.ssa Marina Del Giudice Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

25/09/2024

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
E		210.339,31		0,00	
		821.668,32		0,00	
		15.000,00	836.668,32	0,00	0,00
E	TOTALE ENTRATA	210.339,31		0,00	
		821.668,32		0,00	
		15.000,00	836.668,32	0,00	0,00

25/09/2024

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
S 12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			-	
S 12.4	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale				
S 12.4.1	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.4.1.3	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi				
S 12.4.1.3	CAP.6000.001 ALTRI SERVIZI - INTERVENTI DI INCLUSIONE SOCIALE	185.000,00 316.157,00 16.549,49		220.901,03 329.636,95 16.549,49	346.186,44
S 12.4.1.3	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	185.000,00 316.157,00 16.549,49		220.901,03 329.636,95 16.549,49	346.186,44
S 12.4.1.4	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti				
S 12.4.1.4	CAP.6135.007 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - ZERO TOLERANCE	25.000,00 68.067,29 -1.549,49		26.836,00 70.186,29 -1.549,49	68.636,80
S 12.4.1.4	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	25.000,00 68.067,29 -1.549,49		26.836,00 70.186,29 -1.549,49	68.636,80
S 12.4.1	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	210.000,00 384.224,29 15.000,00		247.737,03 399.823,24 15.000,00	414.823,24

25/09/2024

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale di cassa
S 12.4	Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	210.000,00		247.737,03	
		384.224,29		399.823,24	
		15.000,00	399.224,29	15.000,00	414.823,24
S 12	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	210.000,00		247.737,03	
		384.224,29		399.823,24	
		15.000,00	399.224,29	15.000,00	414.823,24
S	TOTALE SPESA	210.000,00		247.737,03	
		384.224,29		399.823,24	
		15.000,00	399.224,29	15.000,00	414.823,24

25/09/2024

	Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2026 Previsione attuale
	Е		210.339,31		0,00		0,00	
			821.668,32		0,00		0,00	
			15.000,00	836.668,32	0,00	0,00	0,00	0,00
İ	E	TOTALE ENTRATA	210.339,31		0,00		0,00	
			821.668,32		0,00		0,00	
			15.000,00	836.668,32	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2026 Previsione attuale
	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia						
S 12.4	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale						
S 12.4.1	TITOLO 1 - Spese correnti						
S 12.4.1.3	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi						
S 12.4.1.3	CAP.6000.001 ALTRI SERVIZI - INTERVENTI DI INCLUSIONE SOCIALE	185.000,00 316.157,00 16.549,49	332.706,49	185.000,00 185.000,00 0,00		185.000,00 185.000,00 0,00	185.000,00
S 12.4.1.3	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	185.000,00 316.157,00 16.549,49	332.706,49	185.000,00 185.000,00 0,00		185.000,00 185.000,00 0,00	185.000,00
S 12.4.1.4	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti						
S 12.4.1.4	CAP.6135.007 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - ZERO TOLERANCE	25.000,00 68.067,29 -1.549,49	66.517,80	25.000,00 25.000,00 0,00	25.000,00	25.000,00 25.000,00 0,00	25.000,00
S 12.4.1.4	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	25.000,00 68.067,29 -1.549,49	66.517,80	25.000,00 25.000,00 0,00		25.000,00 25.000,00 0,00	25.000,00
S 12.4.1	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	210.000,00 384.224,29 15.000,00	399.224,29	210.000,00 210.000,00 0,00		210.000,00 210.000,00 0,00	210.000,00

25/09/2024

	Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2024 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2026 Previsione attuale
	S 12.4	Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a	210.000,00		210.000,00		210.000,00	
		rischio di esclusione sociale	384.224,29		210.000,00		210.000,00	
			15.000,00	399.224,29	0,00	210.000,00	0,00	210.000,00
İ	S 12	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche	210.000,00		210.000,00		210.000,00	
		sociali e famiglia	384.224,29		210.000,00		210.000,00	
			15.000,00	399.224,29	0,00	210.000,00	0,00	210.000,00
İ	S	TOTALE SPESA	210.000,00		210.000,00		210.000,00	
			384.224,29		210.000,00		210.000,00	
			15.000,00	399.224,29	0,00	210.000,00	0,00	210.000,00